
VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 

Vazební věznice Teplice 

Daliborova stezka 2233, PS 53, 415 01 Teplice 

Tel.: 417593202, fax: 417 593 111, ISDS: bned48g 

 

DODATEK č. 1 

 
SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel:                    Česká republika  

                                         Vězeňská služba České republiky 

Sídlo:                                Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

IČ:                                    00212423 

DIČ:                                 CZ 00212423 není plátcem DPH v hlavní činnosti 

Bankovní spojení:            ČNB Praha, č.ú.: 2901881/0710 

( dále jen „ objednatel “ )      

 

Zastoupená vrchním radou plk. Mgr. Petrem Blažkem, ředitelem Vazební věznice Teplice, 

na základě pověření generálního ředitele č.j.: VS 52842-6/ČJ-2016-800020-SP ze dne 

1.9.2016 

 

Místo plnění veřejné zakázky: 

Vazební věznice Teplice 

Daliborova stezka 2233, 415 01 Teplice 

( dále jen „ zadavatel “ ) 

 

                          a 

Zhotovitel:                     Port tepelná technika s.r.o. 

                                        Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného krajským soudem v Ústí           

                                        Nad Labem,  oddíl C, vložka 28345,  

Sídlo:                               Kašparova 3244/8a, 415 01 Teplice 

IČ:                                   29006546 

DIČ:                                CZ29006546 

Bankovní spojení:           FIO-banka, č.ú.: 2201122337/2010      

 

Zastoupená jednatelem firmy Ing. Pavlem Portem, tel.: 602 420 876, e-mail: pavel@port-

Teplice.cz 

( dále jen „ zhotovitel “ ) 

 

 

mailto:pavel@port-Teplice.cz
mailto:pavel@port-Teplice.cz


uzavřely dle Článku XVII. Smlouvy tento písemný dodatek č. 1 

 

 

Článek I. 

Kolaudační řízení   

  Z důvodu nedodání projektu detekčního systému plynu od zpracovatele projektové 

dokumentace k rekonstrukci plynové kotelny ve Vazební věznici Teplice a k opatřením 

v období nouzové stavu z důvodu pandemie COVID 19, kdy byl omezen vstup a pohyb ve 

vazební věznici se prodlužuje termín provedení kolaudace po zkušebním provozu plynové 

kotelny z původního termínu 31. května 2020 na termín 31. července 2020.    

 

Článek II. 

Finanční plnění 

 

1) Objednatel uhradí zhotoviteli zbývající finanční plnění za provedení díla za celkovou 

rekonstrukci plynové kotelny bez ohledu na nový termín kolaudačního řízení.  

 

2) Úhradou zbývajícího finančního plnění však nejsou dotčena práva a povinnosti obou 

smluvních stran týkající se předání a převzetí celého díla, odstranění případných vad 

zjištěných při kolaudačním řízení a záruční lhůty podle ustanovení článků XII. a XIII.  

Smlouvy. 

 

 

 

V Teplicích dne 28.5.2020                                                       V Teplicích dne 28.5.2020 

 

Za objednatele:                                                                          Za zhotovitele: 

 

 

………………………………..                                                   ……………………………...    

              Vrchní rada                                                                                Ing. Pavel Port 

       plk. Mgr. Petr Blažek                                                                            jednatel     

ředitel Vazební věznice Teplice 


